证券代码：603507           证券简称：振江股份           公告编号：2023-105

江苏振江新能源装备股份有限公司

关于对全资子公司增资的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 增资标的名称：江阴振江电力工程有限公司（以下简称“振江电力”）

 增资金额：2,900万元人民币

 增资方式：采用自有资金增资，增资前振江电力注册资本为3,100万元人民币，增

资完成后注册资本为6,000万元人民币。

 上述增资事项不属于关联交易和重大资产重组事项。

一、本次增资的基本情况

江苏振江新能源装备股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2023年

12 月 14 日召开了第三届董事会第二十八次会议，审议通过了《关于对全资子公司增

资的议案》，同意公司对振江电力进行增资。为进一步增强振江电力的资金实力，推

动公司整体战略发展规划的顺利实施，公司拟对振江电力增资人民币 2,900 万元。本

次增资完成后，振江电力的注册资本由 3,100 万元人民币增加至 6,000 万元人民币，

公司仍持有其 100%股权。

     本次增资不涉及关联交易和重大资产重组，本事项无需提交公司股东大会审议。

二、拟增资对象的基本情况

名称：江阴振江电力工程有限公司

类型：有限公司

注册地址：江阴市利港街道江市路 28 号

法定代表人：胡昊

注册资本：3,100 万元人民币

经营范围：许可项目：建设工程施工；输电、供电、受电电力设施的安装、维修

和试验；建设工程设计；建筑智能化系统设计；电气安装服务；建筑劳务分包；发电

业务、输电业务、供（配）电业务；供电业务；特种设备制造；特种设备安装改造修

理（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审

批结果为准）一般项目：发电机及发电机组销售；海上风力发电机组销售；风力发电

机组及零部件销售；陆上风力发电机组销售；海洋能发电机组销售；机械电气设备销

售；光伏设备及元器件销售；金属结构销售；电线、电缆经营；五金产品批发；电子

产品销售；机械设备销售；配电开关控制设备销售；工业自动控制系统装置销售；电

力设施器材销售；建筑材料销售；特种设备销售；充电桩销售；太阳能发电技术服务；

发电技术服务；电机及其控制系统研发；配电开关控制设备研发；技术服务、技术开

发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；工程和技术研究和试验发展；普通

机械设备安装服务；电子、机械设备维护（不含特种设备）；安全技术防范系统设计

施工服务；工程管理服务；集中式快速充电站；电动汽车充电基础设施运营；充电控

制设备租赁；能量回收系统研发；工业设计服务；工业工程设计服务；风电场相关系

统研发；海上风电相关系统研发；海洋工程关键配套系统开发；销售代理；金属材料

销售；金属制品销售；电力行业高效节能技术研发；电气设备销售；智能输配电及控

制设备销售；风力发电技术服务；光伏发电设备租赁；太阳能热发电产品销售；太阳

能热发电装备销售；海洋能系统与设备销售；海洋工程装备销售；电子专用材料销售；

金属结构制造；光伏设备及元器件制造；机械电气设备制造（除依法须经批准的项目

外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

截止 2023 年 9 月 30 日，振江电力资产总额为 6,330.12 万元，负债总额为 3,308.61

万元，净资产为 3,021.51 万元，实现营业收入 1,166.21 万元，净利润 212.10 万元。（以

上财务数据未经审计）

截止 2022 年 12 月 31日，振江电力资产总额为 5,989.21 万元，负债总额为 3,089.61

万元，净资产为 2,899.60 万元，实现营业收入 4,562.49 万元，净利润 520.39 万元。（以

上财务数据经审计）

本次增资前，公司直接持有振江电力 100%股权，本次增资完成后，公司仍直接持

有振江电力通 100%股权。

三、本次增资对公司的影响

振江电力是公司的全资子公司，组织机构健全、管理制度较为完善，其主要业务

为输电、供电、受电电力设施的安装、维修和试验等，对公司布局新能源电力业务市

场具有重要意义。公司本次对振江电力增资有利于增强其资金实力，促进布局公司产

业链的重要举措，符合公司整体专业化发展战略，符合公司和全体股东的利益。

四、本次增资的风险分析

本次增资符合公司的长远发展目标和股东利益，不会对公司的正常经营产生不利

影响，公司也将加强对振江电力经营活动的管理，做好风险管理和控制。

五、备查文件

公司第三届董事会第二十八次会议决议。

特此公告。

江苏振江新能源装备股份有限公司

董事会

2023 年 12月 16日